
 

 

  

 

Znak sprawy: IN.271.10.2023                                                            Leszno, 21 sierpnia 2023 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pod nazwą „Modernizacja Pływalni „Akwawit” - Poszerzenie oferty sportowej dla 

mieszkańców ”. 

Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna, Wydział Inwestycji, 

działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu do upływu 

wyznaczonego terminu składania ofert tj. do dnia 21 sierpnia 2023 r. do godz. 10:00 złożono 

następujące oferty: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy  Cena ofertowa brutto  
Gwarancja  

jakości 

1 
ALSTAL Grupa Budowlana  

Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Gajowa 99, 85-717 Bydgoszcz 

87.912.694,15 zł 

 
60 m-cy 

2 

 
ADAMIETZ Sp. z o.o. 
ul. Braci Prankiel 1 

 

 73.950.000,00 zł 
 

 
96 m-cy 

 
 

 
 

Z poważaniem 
 

NACZELNIK WYDZIAŁU INWESTYCJI 
 /-/ Celina Pilżys-Kosmatka 

 


